
Ufficio scuola 0377 454531 

 

 

 

. 
Comune di San Rocco al Porto 

Provincia di Lodi 
 C.A.P.  26865                               Piazza della Vittoria                         C.F. 03946010158 

_________________________________________________ 

 

 

 
PROSPETTO ORARI E FERMATE 

 

SCUOLA DELL’INFANZIA E PRIMARIA   
 

PERCORSO RITORNO SCUOLABUS A.S. 2025-2026 
 

Da lunedì a  venerdì dalle 15.50 alle 16,50 
 

DENOMINAZIONE  
FERMATA 

POSIZIONE 

ORARIO  
passaggio 
 scuolabus 

Via Martiri della Libertà  Fronte Scuola dell’Infanzia Capolinea 15.50 carico alunni 
scuola infanzia 

Via Leonardo da Vinci Cortile interno Polo scolastico 15.55 salita alunni 
scuola primaria  

Via Roma  Altezza pizzeria Pigrotto 16.05  

Via Monsignor Mezzadri Altezza fermata Bus di linea 16.10  

Via Papa Giovanni XXIII°  Fermata bus di linea 16.15  

Via Noceto Incrocio con Strada 145 fronte ex scuola 16.17  

Cascina San Disasio Basso Altezza abitazione civico n.14 16.20  

Cascina San Disasio Basso Altezza civico n. 10 Nessuno 

Via Falcone Parco 16.25  

Via Borsellino Piazzale Parcheggio Nessuno 

Via I Maggio n. 20 Fronte civico n. 20 16.30  

Cascina Arioli Cortile cascina 16.35  

Cascina Cantaranella  Cortile cascina 16.45  

Cascina Corvi Strada per Guardamiglio  16.50  

 
   


